
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea

l. Denumirea autoritl{ii contractante: Administratia Nafionald a Penitenciarelor

2. IDNO: 1006601001012

3. Adresa: mun. Chiqiniu, str. N. Titulescu 35

4. Numlrul de telefon/fixt 022 - 409 -7121 022 - 409 -748

5. Adresa de e-mail qi de internet a autorit[{ii contractante: anp@anp.gor,.md / http://anp.gov.nrd

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul Ia documenta(ia de atribuire:
documentalia de atribuire este anexatdtn cadrul procedurii tn SIA RSAP - 4qariana-leu(@anp.gov.rnd-

7. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (dacI este cazul, men{iunea ci
autoritatea contractantl este o autoritate centrall de achizi{ie sau ci achizi{ia implicl o alti formi
de achizi{ie comunl): Institulie de stat cu statut special

8. Procedura a fost inclusl in planul de achizi{ii publice a autoriti{ii contractante: Da
Link-ul cltre planul de achizi(ii publice publicat:
https://drive.google.com/drive/foldersllZuDjY2k2REyOsy_SYDmGL4ZOOrJJ6CGp

9. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesiti{ile, si participe la
procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor bunuri /servicii/lucriri:

10. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune oferta (se va
selecta): Pentru mai multe loturi;

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se admite

12. Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicita{i: martie - decembrie 2023.

13. Termenul de valabilitate a contractuluiz 31.12.2023

L4.Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau cI acesta poate fi executat numai in cadrul
unor programe de angajare protejati (dupI caz): Nu

l5.Prestarea serviciului este rezervati unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de lege sau
al unor acte administrative (dupn caz): Nu

Cod
CPV

Denumirea
Serviciilor
solicitate

Unitatea
cle

mlsuri
Cantitatea Specificarea tehnicl deplinl solicitatl,

Standarde de referintl

Valoarea
estimati

lei, frri TVA
Lotul I ,,Servicii de reparare qi de intrefinere (inclusiv pisele de schimb)

a pompelor submersibile"

I

Otr)

3UB 6-4-r 90

bucatl

I - Dezasarnblarea qi asamblarea rnotorului;
- Repara{ia capita16 a bobinei statorului

motorului electric;
- Schirnbarea rotorului motorului electric;

- Schinrbarea ruhnenlilor;
Sch irnbarea el icelor ponrpei;

- Schinrbarea sLrportului pentrur elice
(o6ofirraa);

- Schinrbarea arborelui pompei;
- Schirnbarea mufei de conexiune;

- Schirnbarea supapei de sens;
- 'l'estarea pontpei.

100 000,00

3UB 6- l0- I t0 I

srIB 6-10-140 1

3UB 6-r 0- I Bs I

3UB 6-10-23s I

3LlB B-2s- 100 I

3UB 8-2s-ts0 I

TOTAL 100 000,00

, :'



16. Scurta descriere a
eliminarea acestora

criteriilor privind eligibilitatea
;i a criteriilor de selec{ie; nivelul

operatorilor economici care pot determina
minirn (nivelurile minime) al (ale) cerin(elor

eventual impusel se m informatiile solicitate fi)UAE. documentatie
Nr.
rJlo Denumirea

d ocumentuluiicerin{ei
Cerinfc suplimcntare lafi de document

Obligativi-
tate

1 Ol'erta
confir"rnat prin semultura electronicd a Participantului
(conform anexei):

Da

2.

Informa{ii generale despre
ofertant (sediul ofertantului qi

al filialelor acestuia)

confirnrat prin sernnitLrra electronicl a

Partici pantLrl Lr i( [orrn at I i be0; Da

J.
Certificat de atribLrire al
conlului baltcar

elibelat de banca clefirrltoare de cont - confirntat prirr
semndtura electlon ici'i a ParticipantuIui Da

4.
Autorizafie de func{ional"e in
domeniu confinrat prin semniturtr electlonicd a ParticipantuIui Da

5.
Dovada garan{iei extinse
pentrLr lucrdri le efectuate

declarafie pe propria rdspundere referitor la acordarea
garan{ici pcntl'Ll scr vioiile prestate, inclusiv piesele de
schirrb de rninint 3 luni de la data execLrtdrii;
cotrfi r'ntat pri n sslr trittu ra e Iectron icI a Partic i pantu Iui

Da

6.

Arnplasarea Llnitdtii cle

deservire/reparafie in raza mun.
Chisindu

informafii despre autplasarea centrului de repara{ie,
confinrat prin sentnLtura electronicd a ParticipantuIui Da

In ,silttn{ia identificiirii cle ccilre ANI' a cli/'crenlei intra ,s'Lrtna pre1urilor unitare ;i preyul total din qfertd.
trrmeazd u ./i luat tn calcul pre(ul unitru'./iird TVA, icr sutrcr lotalii va fi corectatd corespunzdtor, fiind
coorcktnrrld in precrlcrbil cu opercrlorul ecctnomic. Prelut o/brtut per unitote, dupri virgutd va.fi rotunjit pfind
la zecimi. Dctcd oJbrtantul nu va occeplo coreclicr ace,ylor erori, oJertct, in con,secinlii, vctJi respinsd.

17. Tehnici si instrumente specilice de atribuire (tlacl csie cazul spccilica(i rlacl se va utiliza acorrlul-
catlrtt, sistemul dinamic tlc achizitie sau licitatiu clcclronic[): Iicitatie electronicd in 3 runcle cu pasul
rninirr IoZ

18. Condifii specinle tle care depindc indeplinirea contr:rctului (indicati dupd caz): -

19. Criteriul de evaluare aplicnt pentru atljudec:rrca contractului: cel nrai ntic pret lird TVA il
coresp_underea specifio rfiSC saltgjlate

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai ar,:rntn.ioasc tlin pulrct de vedere economic, precum sr
lerile lon(

Nr.
rJlo

Dcnumirea factorului de evaluare PondereaTn

Termcnul limitl tle depunere/tlcschidere a ol'ertclor:

confornr SIA RSAP M'l'ender (achizitii.md)

Atlresa Ia care trebuie transmise ol'ertele siru cererile de particip:rre:

Oferlele satt cererile de participare vor fi clepu,se electronic prin internrettiut SIA R1AP

Termenul de valabilitate a ol'ertelor: 30 zile clin data cleschiderii ofertelor

Locul dcschitlerii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele tntiirziote vor.fi resp i n se.

Persoanele autorizatc si asistc la deschitlcrea ol'crtelor:

Ofertctn;ii scru reprezenlanlii acestorcr ou ch'rltlul ,sci Tttn'/it:ipa lu deschiderea oferlelor, cu exceptia cazului
ciincl o.fbrlele uu.fbst tlepuse prin SIA "fuSAP " .

Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participarc: rorn6nd

Respectivul contract se rel'eri la un proiect ;i/s:ru program finantat din fontluri ale Uniunii
Europene: ntr

21.

,,)

23.

24.

26.

27.

25.



Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:
Agenlia Nationctld pentrw Solulionarea Contestaliilor"
Adresa: mun. ChiSindu, bd. $tefan cel Mare Si Sfdnt nr.l24 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-65 l, contestatii@ansc.md

Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se refer[ anun(ul respective (dac[ este cazul): nu

in cazul achizi{iilor perioclice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare: anul2024

Data publiclrii anun{ului de intenfie sau, dupd caz, preciztrea cI nu a fost publicat un astfel de
anunf: nu a fost publicat

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare:09.02.2023

28.

29.

30.

31.

32.

33. in cadrul procedurii de e blici se va utiliza/a ta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalacceqta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cere rilor. de
paltici pare da

sistemul de cor.nerrzi electronice
facturarea electronicd
pl[tile electronice

34. Contractul intrl sub inciden{a
Mondiale a Comerfului (numai in
Uniunii Europene): nu

35. AIte informa{ii relevante: nu sunt

Conducitoml grupului de lucru:

Acorclului privind achizi(iile guvernamentale al Organiza{iei
cazul anunfurilor transmise spre publicare in Jurnalul Oficial al



I(
drl

N
t-\*{d>

o

L{

P.trFd 
=,o

'ui:a

O

t"d-

241

tiE>
o-tr

o

usr!'-r0" 5,*

*cd>

f, o

'dE=
p. trrc

JH
)c0H

O

L!

()ijL-

0. E,E

u!i

Orji-

iN

,4
oji"/

O

(.)+jL-

L E'e

o
L
U)

otr

o

O

oa
o.
=
!Y()
H@

.o
E

oa

()
!
0)
cd

ai
()
E

q

I
c)
E

z

cd

9)
E

(.)
a
o

o
oo

U)

Q

q,

P

o

ry

G)

0-00000s09


